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Številka: 351-0220/2023

ZAHTEVEK ZA IZPLAČILO

_____________________________________________________ (upravičenec)
_____________________________________________________ (naslov upravičenca)
__________________________ (datum zahtevka)

Podatki o računih po tem zahtevku:

POSTAVKE RAČUNOV PLAČILA

Zap. 
št.

DŠ izdajatelja Izdajatelj 
računa

Št. 
računa

Datum 
računa

Znesek 
računa z 

DDV

Znesek 
računa 

brez 
DDV

Datum 
plačila

Višina 
plačila

Način 
plačila

1
2
3
4
5

Priloge:
- kopije plačanih računov
- fotografije pred izvedbo, dne: _____________________________________
- fotografije po izvedbi, dne: _____________________________________

Zahtevek izpolnil: Podpis:

     __________________________                          ______________________
Žig 


